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CODICE FISCALE DEL CONTAIBUENTE (obbligatorio) Soggeso iiscalmente 733 integraevo 730 senza Situazioni Quadro 1< CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede)
a carico di alta (vedete Slaizonu) sostituto parlico(aru

DATI DEL COGNOME (per te donne indicare il cogltorne da nubile) NOME SESSO (MO F)

CONTRIBUENTE MANCINI VALERIO M
DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) IUIBATOA

GIORNO I MESE ANNO .M~E3RjATOA MINORE DECENUrOIA

-RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigra) CA P

ANAGRAFICA

Da compilare TIPOLOGIA (Via. pazza. ecc) INDIRIZZO NUM. CIVICO
solo se Variata
daI 1/1/2022 alla data
di presentazione FRAZIONE GIORNO DATA DELLA VARIAZIONE
della dichìarazione Dicltrarazone presentata

par la prima volta
TELEFONO E TELEFONO I CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

ELETTRONICA IREPI5SO NUI.1ERO .......

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNII
AL 01/01/2022 ________________________ —

E DOMlCiLlOFi5CALE~GMUNC . PROVINCIA(sigla) FUSIONECOMUNI1

~ ~ ._~__~_,.~
EN i:p1nnieir~ A CAR~DC)

eARRARE LA CASELLA Olr.cdreevlr arata taardlasararrrvaalnl,acaarel arance ~ % aTIis~~aIiaIr 2~~’~ PERcENTuALE
e i I i ULTERIOREo — Coniugo Inuaz — DETRnI0I4E

c~J Fi Primo figlio PER r,UMIGLIE
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~ COGNOMEENDMEGDENOMINAZIDNE CODICEPISCALE COMUNE

i I — _________ — ______

~~ ~r~J~7CIViCO~ CAPI DIPENDENTI
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E i
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al compilati i presta FasslsienzaflsCale dl eventuali Comunicazioni delPAgenzia delle EntraTe i. lii~i i, [i I .A.lLI i.iil

Con [appoSizionedella firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati Sensibili indicati nella dichiarazione MANCINI VALERIO

~zt~~ni -.~ m
REDDITO REDDITO POSSESSO i CANONE DI AFFITTO CENI LCONTINUALIDNE tUO OOLRIVATORE

CRD DDMINICALE AGRARIO GIORNI IN REGIME VINCOLISTICO PARTICOLAN OSSI IN11 I ~~ DtRIrTro
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NORME r~:AI r [Z*Z ] ~ N QQ1
QUADRO B Redditi dei fabbricati e altri dati

L~ZIONE. . TIELIDITI DLI )L[IDF VIAlI

RENDITA UTILIZZO POSSESSO CANONE DI LOCAZILX4E PAR~~LARI 9~E CODICr CEDOLARE PARE~LARI ~$I~P

rogo precelteotel IMU

61~ 223 C0[2 365 100,00 oJ

62 CO 00 I

B3 00 00

84 I

—.- ~ oo . ~0” ,~

65 ~.

00 CD

86
.00 _490’

SEZIENE. E DATI ITEI.ATII,il AI C(T TRATTI DI L.OEAAONE
iI~O ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IOSNTIFICATIVO iXl0lIAiIlOCI0iANri02lF°rLITA~RL

Sezione I Mao ° SERIE NUMERO E SOTTONUMERO i CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO ìIlLJ+’eliIolIli 210001 OC21000I1ODOW 11041000

B11f ‘

QUADRO C - Redditi di lavoro diDendente e assimilati
5 EZ O NE TI E I) RE DI LAVO DO DUE E RETI TE E A SS ML AT Casi particolari ~.. COdICe Stalo estero

i 1 INDETER- ‘3 i~ I :g INDETER. ° I IO IND°OSR. o ‘i

MINATO! REDDITO F VINATOI REDDITO MII~ATOI REDDITO
Ci TIPO D~~1I (pulIlo t 2 3 Cu 2023) ALTRI DATI C2 TIPO °~g PErI’ 1 2 3 Cu 20231 ALTRI DATI C3 TIPO D~~iI (PII1 2 1 CU 20231 ALTRI DATI

0 09°_LHE’i~:~:

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

SOMME O SOMME RIrENUTE EENEFITa i A TASSAZIONE ORDINARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITUTIVA DENEFIT A TASSAZIONE 000INAnIA
8 TIPOLOGIA LIMITE
o

~ 04 ~. ~o 099],, .... . ,oo~ ~ ,, . oo

TASSAZIONE TASSAZIONE ASSENZA
ORDINARIA ‘ SOSTITUTIVA REOUISITI

2 i
io . i

~ PEAODOEA~r~ ~C5 [~~ni per I quali spettano le delrazioni (pUnti Se 7 CU 2023)

SEZIONE E ‘ ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO LIIPE.NRENT
O) i 2 REDDITO i’ i 2 REDDITO f i O REDDITO

ASSEGNO (puilIo 4 e 5 CU 2023) I I ASSEGNO IPUIIII 4 e 5 Cu 2023) ASSEGNO (piloti 4 E 5 CU 20231
~, 06 DEL CONIUGE ALTRI DATI 07 DEL CONIUGE , ALTRI DATI CB DEL CONIUGE i ALTRI DATI

i 92865~ ao]
< SEZIONE III ‘ RI TENUTE IRPEE E’ ADRIZIONALE REISIONALE ALL’IRPLI•

I*PE~02IU20:3tE;~2oT=I=T oo~~ l547oj -

~ SEZIONE IV RITENUTE ARR1?’IONALE’ COMUNALE ALLIRPEE
~- mTENUTEACCONT0, ~mTENuTEsALDO “~‘“~

TE Cli ADDIZIONALECOMUNALE 2022, Ci 2’ADOIZIONALECOMUNALE2022 0i3 ADOIZIONALECCMUNALEOO23

~~ 50~.oo ~, tpuEID2e Su 20231 I 218 ~
E/IONI V RIIIIIIIOLI10 DPI E lO I: Il /l

~ LJR~NTO~TOr op~ RICER~~%CENTI ~I ESENZIONEIMPATRIATI OD

~ SEZIONE VI DETRAZIONE PER COLIPARTO SIELIRETTEA E DIPESA

015 FRUITA NON FRUtTA I’ FRUIrA
i TASSAZIONE ORDINARIA : TASSAZIONE ORDINARIA ~ TASSAZIONE SEPARATA .00

~ QUADRO D - Altri redditi
SEYIC)T:IE I— TIEDOPTI DI 5/i DITAlE., I AT/I’TTIO ALITOIiIO ‘LtD D1ERIIITI DI’/LIiiNI

TtPODI~Eì~’ì’T’6’i2”’ThÉDhiti”” “‘‘t”’’ hIfiTiiiùTE ‘‘ ‘“~‘“‘‘“‘“~“ “‘“‘TTIPO’(li’ITÈÒbI(d”T”’RE’ÒÒI’rI , ~“
o ni UTILI ED ALTRI i , 02 ALTRI REDDITI i

PROVEIITIEC2UIPAWJI ~—. ~ DICAPITALE .

tu ‘ ALTRI DATI i TIPO DI REDDITO i REDDITI I

~ 03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVftA i i o o

5 ASSIMILATEALLAVOROAUTONOMO I ‘ i oo CO

CEDOI.ARE SECCA ‘ ° SPESE
D4 REDDITI DIVERSI ‘ : 1

o, , DO .0001 ~OO
W ,,‘ “ ‘ ‘~LThI DATI ‘“ i — ‘ — I —, ‘ i — —
Z ~5 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE I ‘~

O DA OEELIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 001 DO CO
———..——,—— -‘~—— ——,.,~—‘—‘——o—a SEZIONE Il REDDITI SLILiOET Il A ‘TASSA/IONTI SEDAI/TA

~ Er”ÀìTETÒ’’T AEi’~ITO~ NpENE’TE’~’~’
06 REDDITI PERCEPITI I ORDINARIA IW DA EREDI E LEGATARI .00 .00 .oo ,oo

~POSWEONEHm~RSA~[ i&DDIl~obro’]2 ‘MSSAZIO~S’ O ANNO””T’’ EEb000 ““““~“‘‘‘“‘“~“““‘ ‘~‘“0’ F0iENUtE~ ‘“‘“
07 NEL 2022 E ALTRI REDDITI I . i
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SEZIONE •. SPESE. PER LE QUALI SCIE TUA LA DEI RAZiONE LT IRPQS1Ti )LL. I ~ISQ SZT<oSLIQ
~ ‘ ~TKnI ‘“~‘ N001IOON

EI SPESE SANITARIE natoaziono 2 E6 SPEsr-~SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
.00 battito COI .00

bolaI’ —

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO INTERESSI PER MUTUI IPOTECARIE AFFETTI DA PATOI.00IE ESENTI ~. .00 ACOUISTO AEITAZIONE PRINCIPALE 00 .00

CDD CE SP TE A
E3 SPESE SANITARIE PER PERSDNECON DISADILITA E8 AI.TRESPESE vedi oierjcoCodid spesa

.00 nelLa Tabella dalle lsIoItiThni - e. - .00
N0000ta rata COOCESPESA

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA . E9 ALTRE SPESE

COI

E5 SPESE PER I.ACOUISTO DI CANI GUIDA EIOj ALTRE SPESE

.00 ] S.oo
Data stipula baratro NIIEIOErIaSIM Impeti canone O, 1002111 PIOZZO O riscatto

E14 SPESEPERCANONIDILEASING I o

.00 .00
SEZIONE Il . SPESE E ONERI PELI I QUALI SPETTA LA DEDUZIONI: DAL IIELILI1LO EQLlPLL5S~:IIIO

——-——— —-— —— ——- .. .—,,

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E26 ALTRI ONERI DEDUCIF.OILI I 2I .00 .00

ASSEGNO’ ~Ia~T~S —-- -,,,-.- .-.- --~ .E22 AL CONIUGE 00 I Dm11010 dal itoralluta Non 4005111 IIaISGsStaIo

‘. ~—-- E2T DEDUCIBILITAORDINARIA I

E23~ CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI —-.-,... — .00 .00

.00 E281 LAVORATORIDIPRIMAOCCUPAZIONE

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RElIGIOSE — _~~~QI,__ .00
—— ———~—~————~~,--—--.— — —— ———~-—~——-‘~ E29~ FONDI IN &aUII,IDRIO FINANZIARIO

E251 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONECON DISABILITA L.L..~ ... ~ ~

E30 FAMILERI A CARICO

—. ..~ — .._.._~._j

Data sopale Intonano Sposa acqa’slaloooraaona
E32 SPESE PER ACDUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE I

.00 00
Sommo rosI’SbIo nolcanno RenAto ptosooenbn d’ch.araa,coo

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

.00 .00
Impculo Ren,Oaa 2021 Ruaraon 2020 RosIdan 2016 RuSlalan 2016

ERO0AZIONI LIBERALI IN FAVORE IE361 DELLE ONLUS. 0V. APS E ETS .00 .00 .00 .00 .00

SEZIONE III A •SPLSL PLI-I INTEI-1VLNT I UI I:IECLIPERQ UE~i. PAiUllL~1Oi-.IIQ LIIILIZIO. PER 015lIRE AEIIISISMIEIIP LILINI.IS LAGEI.S TL E S1Ii’Li.ìiiQU.ILIT

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE ~ ~t~~r?o M9~rA 11000 N,srera IMPORTO SPESA

E41 2 2 ‘I 2 0 7 o ~, I IO

.O0~

E42

--——-—.———- -——.. —-—-—-— — — -— -— ——-, -

E43

.00
SEZIONE UI CI- DATI PATASTALI IRESITIPIGATIVI DEGLI ILIMQRI1I EALTRI CISTI PER FRUIPE DEI.I.A DEI RAZIONE.

N ord pinolobilo D~o1Ino CODICE COMUNE loU SEi URIIJCOMUNE DATA. FOGUO PARTICELLA SUSALTERNO

ESl

E52

ALTRI DATI CONDUTTORE (oslromi FogiElFaziono COnIFOtIO) CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO

E53 ~~T11~1w Cor 451500 DATA ‘SERI ESC~$LR0 DEL CONTRAlTO DIrT/ I NU ITRO

J_,_~I’,i.[ L~—i
SEZIONE III E ‘AL LI-IL SPESL•: PER LE QUALI SCIE I 1.5 DL~I RAZIONE DEI IZi’S E IIL.L. i

CODICE ANNO IMPORTO NUMERO RATF, SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO ‘AFA SPESA ARREDO IMMOBILE

E56 PACE CONTRIBUTIVA i O -i E57i SPESE ARREDO I 2 1 4

I OCOLONNINEPBRRICARICA IMMOBILI RISTRUT’TURATI 00 00
MEPO DI2OANNI SPESA SOSTENUTA NELOOIO - NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA

E58~ SPESEARREDOIMMDBII.IGIOVANICOPPIE I 00jE59i ~~ONE I .00

SEZIONE IV SPESE PER IRTERV.ERTI DI P,ISPAEQIQ ENELIGETIGI) E SIPEI.IRLIIUIUS

TIPO PERIODO CASI PERIODO 2000 NUMERO MAOGIORASJONE
I INTERVENTO ANND 2013 PARTECLARI RUOIFIOIIIOZIEI1O ritto i 052 RATA IMPORTO SPESA SSUA

EGi i’ “ ° 0 0 2

.00
E62

.00
SE,ZILiIE 2_i . DE. FRAZIONE PER 01.1 INOLIII 11211 050f.4 uL:IPTII?AZI EI 1.11 IEGA_i’P

TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE CANONE i GIORNI PERCENTUALE

Eh INQUILINI DI ALLGGSI ADIBITI I 2 a 4 I lAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASPERISCONO .i AD ABITAZIONE PRINCIPALE E72 LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI R~INPOSTA

I9r III CÒDCE
EBI DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E33 ALTRE DETRAZIONI I

.00

TA 001

,00
InSolassi mensa
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- I Litli’ri~Q~
sese

SEZIONE •. SPESE PEN• LE E4UAL ~PETTA LA ALT NAZIONE O1ISPOS FA DEL 15%, 5D~ .5%. 5S<•~ 50%
S0E2OLWS0SOflA~EIT~nIÉ~”’”i ~ NÒW070UIS

21 SPESE SANITARIE RoMa~no 66 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

.00 Ibaromo CD .00__~ 5 ~ . --—

22 SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
AFFErrI DA PATCI.00IE ESEN rI ~. 00 ACQUISTO ABITAZIONE PRINCIPALE 00 .00

CQDCE SPESAE3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAIOILITA £8 ALTRE SPESE vedi elenco Cadid spesa

—— _ _~, 001 ~baTa~ladEfIEodR2reni :W .._._S.°2
NAjnioIo’ata CcOCESPEAA

SPESEV~CCUPERPERSONECON~SA~LITA.I ~d~Lz~m e ,,

OCOCESOL.

25 SPESEPERLIACOUISTODICANIGUIDA E1Q~ ALTRESPESE

,C0~ .00I Data aI’~aIa basino lebnooroanno Enpoaocano,no di Ieasrnq Prezzo <IllIscaibo

214 SPESEPERCANQNIDILEASING I I

.00 .00
SEZIONE SPESE E ONERI PER (.IDALISPETSA LA NEDI,IZIONE. DAL NEOLOILO. COLIPLLSEIV.::I

CODICE221 CONFNIIOUTIPREVIDENZIAI.I ED ASSISTENZIALI E26 ALTRI ONERI DEDUCISILI ~l

.00 • .00
ASSEGNO i dcl zoologo Contributi per previdenza complementareE22 AL CONIUGE D.benni d’I aabtu’.o Non IledotIi cIsl ozoatato

,——..—,—,.. —,-— ,,. ~ DEDUCIBILITA ORDINARIA I~
E23~ CONTRIBUTI PER ADOETTIAI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI I ,, ~ ,.,, .00 09

— _,.,.,,..__.,,,_,_., ,,,_ ‘~‘ E28~ LAVORATORI D’PRIMA ~CUPAZIONE I

6241 ERODAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE -. _.___._.~.__.___,.. .L.__ ____.

~ .._,. ~..___i9Qj 229 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

$_ E25~ SPESE MEDICHE E DIASSISTENZA DI PERSONECON DISADIUTA f,—I,-—--— ,,___ ,—, ,— ,,,— — ,,-.—,

____,,~,,,,.,.,,, _____,__.___ o~ 6301 PAMILLARIACARICO I
_L_ _._J_._

Oalaollpara Iooonlono Sposa otqaizlaA005Ir5005o Fotronon, rosaio
~ E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONEg ~. .00 00

‘ oìd~aIZLlS’EOIIZ”~’ ~ - —
E33 RESTITUZIONE SOMMEAL SOGGETTO EROGATORE

—-. -~,-—-- .99 .00CI Impoobo Residuo 2021 Residuo 2020 Resdo,o 2010 Rroidoo 2018

36 EROGAZIGNI LIBERALI IN FAVORE I 7 3 5DELLEONLUS.OV.APSEPSTS 00 o ,.00,, ao

t ~!~i!E~ttI~ HI~i!i,~:~9 AcqoisIo.

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE ~ d~p~o Mnoqzo orlo ~, rIu,o IMPORTO SPESA NdIordino

:z..zzz —,-~ ~_....

~ 2421

.001DI — —~ --—,.,,—.—-—— — —,-—,—.—- —

9 643

COISE;2IONE 1110. DATI CATASTALI IOENTIEIOATIVI OEOI.I I000CILI E ALTRI OA.TI PER PNL,IINE DELLA LIETE
no~ ~5ATW’” “A~ThtTàFCLA ———.———, —

~ I 2 1 0 a 7

ALTRI DATI ‘ CONDUTTORE(eoIrornI FegigIrazI000 conIralbO) CODICE IDEN1jFICATIVQ DOMANDA ACCATASTAMENTO
O N,d’oodrre C od 1 7 NUMERO I CCDCEUFPCO DEL CONTRAlTO I . RADVINCIAUPFICO

E53 ,mmobao 00000 I DATA SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATEO I :9 .5 :,, O I , Il
C I
D I i i

—--—— ~—— L_,_ ,~E SEZIONE IIIE.AL TRE TIPESL PE ILLUILISII ~PL~LA AI OLTNAZIONLOL:I ::Cì%LTILLITEI..
~PACE CONTRIEUTIVA I 2 I ‘ SPESE ARREDO I 2 3 4256 o COLONNINE PER RICARICA E57i IMMOBILI RISTRUTTURATI

.2 , ,,, .00 , .. .00 -, .00,,, — — ~‘~___‘ ~_~E__~ ,— ~ “ NÙMEAD RAtA IMPC~tOIVZ~OATA

~ E58~ SPESEARREDQIMMOBII,IGIOVANICOPPIE I ~~~Es9i BElLO I

,,flIOIL Il TI Il Il ~R/T :N2LII 1~L 1IQLII’9PL •I~N 110 DIRlO

TIPO — — PERIODO CASI PERIODO 2020 NUMERO MACCICRAZIONE
Io INTERVENTO ANNO 200) PARTICOLARI RI40IAIOIIII 0210I10b5i0 110% RATA IMPORTO SPESA SISMA
> I

661 , ‘ I , i

- , ., .00OD —

E62
—‘I—-—,—- —-—

SEllE IIE 11 . DEI~ PElI (il I iNOIIII INI ISOLI CONI _9t T’LO IN L OCAZIOLIL.
[oLIIÀ’” GIÒNIZ” ~ ~ NXTIÒAE ~ “‘‘‘“ “ “ThICRN “‘‘‘ ‘PÉLF6EIJTIJAL~

~ ~i INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI I a LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO I 0 0
AD ABITAZIONE PRINCIPALE 2721 LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO o

~ ~ — — — .

IB0000IocaioIiLo CODICE
281 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA £83 ALTRE DETRAZIONI I 2 ‘9

00 Li
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I.- r.ìiìp
Q!jJROF-Accont~,rjtenute,eccedeflzeearicJ~j
SEZIONE ACQO1•ì~tI IRPE.P ADR1ZIQNA1I: EilMU1~Ai 1: E EEiiirii AIA: 21:01:2 iiEl MISI Al 202221::) 11.: p111 i1l~:E Il
~~ ~. — . ~.—•—. ~~

Acconto . Acconto cedolareFI IRPEF 2022 .00 •~I Com%~it°~ secca~on .00! .00

SEZIONE Il . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE REI QUADRI E. E

À~d~r6n~ ~ebi5S&~Th~dì~ — ~~j~id e~Wnt~’
IRPEN allività sportivo IRPEF attività sportive IRPEE per avari IRPEE per lavori

F2 2 IRP~p a Addizionale Regionale Addizionssje Comunale 5 dilenantiatiche 4 dilettentistiche ‘ socialmente utili socisiniente utiliCeiiiro

~.. :~L._..... 29..... LODi - ___,__poi .

~ETh0 il tOri EQE III LRI UI ‘[MIRAI E I li IERI III Rt 110) 1(1 —

IRPEF .‘ di cui coniponsata in F24 :iilireada sestitetiva qu3iro REI di cui compensata in P24 0 edela in secca Orli sul ccaipntmata in P21

.00. oo: .00 .00i .00 .00
F3~IEIPECZ d~ i~PeE~1a a È25 ia~ eiiÀ ò&~tnsI~ iiOar v’dìSi em~&ssi~1ni1~4 A ~~di1A~I&in iRt~ ~vA~ZSjiZp~Z

.001 . .00 ~o to .00
SEZIONE IlI.E . LCEEIlLN7L~ l~iiSUL 12N1 1 DE LIEIIIARA/lUUi IN [ERl~1Ai lV.L A VAI/ORE Pl~lE5EEliA1L• 1)1. MIEi, ‘.~i li SilIDAsSilil) —~ —

Imposta sostitutive Codice Adàsionde Regionnle al- Codice Addizionate Comunale Imposta sostitutiva
F4 ~i Anno :~ IRPEP 3 quadro RT 4 Cedolaru secca u Regione PIRPEF 2 Comune e all’IRPEF e sulla produttivilà

L tO’ ,~. .00l £0’ .00 .00
SEZIONE IV . l’lIi ERI,l I E E AEEOU Il SOSPESI PER EVENTI EEEE/lLliiAil

2 2 ‘i Ceposte 5 4 2

muoveva Iriip,staEventi, Add le Addio preail C.xllare sostraeva
~cos~ .J~IPEP _.., ‘°°Cornanais ,___,, 00 ditntjlialo .90 rocca , ,, .00 nir~ .00

SEZIOPE 5 . MISlJ[IA. PERI. i AEP,ORTI PER I ‘ANNO 2023 E RATEAZIRRE DEI VilI DPi 2022
i -i’, 4

Bairare la casella per non eeenuare Versamenti di acconto Battere Incasolla per rtanellettuare ! Versamenti di acconto add le
i versamenti di acconto IRPEF IRPEP in misuta interiore i velsainenli di ,cconla ndd Ia comunale comunale in m ura Intartore 00

es FEi— ‘~ a ‘‘‘ ~.

Barrare In casella per non etlelluare Versamenti dl acconto cedolare secca Numero rate (in caso di dichiarazione congiunte indicare
5 I versamenti di acconto cedolare secca in ntisura interiore il dato solo nel modello del dichinrante)

l,ILIR3UI Qli U~Otl i [310: IIDDIVIO Il EI 01100,0 01 IDE Ui RITIIIL bR i ) 101 ill I i 1)11111 L’il

~ Sogla,esenziono —~ 00 So 00 ~ F8 Ritenute

SEZIONE 1/111 . DAll DA 1IIDIRARE NEL 1100. i ‘[i IRTEQRATII/fl
03 i . . 2 in 4
re . Addizionsite . Addizionele
~ FO Importi rimborsati Regionale ! Comunale Cedoiero

LL,.&110EE~ nIÌRPEF secca
Crediti utilizzati Credito 2 Credito Credito

E Flo con il modallo F24 peri Credito i Addisionsle . i Addizionato i : cadolara

~~ Regionale -°°L ~ .00~ ~ .00
SEZIONE. 13,0 i Iii PA 11

~ ~——
Fu rimborsati detrazione canoni : ‘Tru2 mano F13 ~ Tipo

dal ostituto ptigli 00 locazione — _~__OOi i bonua 00 ~ reddito Ritenute — 00

SE lIONE I . EA1ISI)lcA•iI

—, Credito riacqaisto m~~uo :credilo5 —~ di’~E1 I ~tcanoni 2” —
.9 131 . precedente i anno’ compensato i 132~ locazione non percepitia pnnta casa dichiaraziona. .00 i 2022 1 £0 nel mod. F24 .00 (vedere istruzioni) .00

~ ‘Z’’~~’~0AN11CIPA.iIONli’ONDlPLNSlONE —,—

Anno — ReinIegroi 3 — Residuo dissi4
9 133 anticipa- i i Totale! I Somma . i precedente: Anno compensata’
a zione I Parziale reiraverata .001 dichiaraz.’ 00:2022 .00 nel mod P241 .00
a IDUL 111 uI [3il P110110111 SII ‘E 1100 — —

C Codice Stato i i : Reddilo,
8 ~ estero Anno Reddito estero i 00 Imposte e ere 00 compIe vo 00

Credito ulilizzalo dì cui relativoImposta Imposta nelle precedeniì . allo Stato estere
. — .00 _,_~, atRi .00: ,dichtarP!i9nP,__,,,,..,.,,,:90i, dipoll,, ,,,,~09,

SE.ZIQRE IV . IP1RDDIl 11:01 PIT I DAL 5121:0 III Ai’lRUZZi)
O- ~ ‘-——‘~~~~ r’ -—--— ____;

Abitazione Codice Numeto Totale I Residuo

‘ principale tiscale rate credito oo ~ Do

! ;~ Aftnimmobili impre&i - - Codice’ — - -- — Numew - Ral~ — Tornio - 00

~ ~711i1i1~.J,1~0 ___z--z——_-_ - _—_:

I Acquisto prima residuo credito di cui di cui
.5 68 i precedente i anno compensalo i cotapensalo i

> civarnznno —- ZOHos2 00 n&med P24 £0 nello’ — £0
~_ SEZIONE Vii ER0itA.EiOl~ll EI.ILTEIRA, I SEZIONE li RERl52IAZl~1i:il: E Aiil’:l

j~

ERI ibi) 1:1)111

‘“ - ~‘ — E~’v-—--———--— — ~-~;:‘.‘e’——— —‘. __, ,
ee 1315 Celo Residuo’ Rata :Importo .00: 2025 0° 2020 compensata .00

~VAP.9QJ~Jp3po~~e -‘ -— —-- — -— .- ....

Indicare l’importo delle imposte da versare con il Med. P24 : oppure Baznre la casella per usilbzare In componsaslene con il hted P24 l’intero credito
ulilizzeado in compensazione il credito che n ulta dal Mod 730 00 che risulta del Mod 730 (che quindi non sarà rimborsato dal so Ittico d imposta)
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A
iN “Sntrate*~j

I ii jooi I

e (~ui~~p~ a11/i1 11(11111 Ix ;~~lI~ 11111 il (luNA RNNO

CODICE FISCALE DEL CONTAIBUENTE (obbligatorio) Soggeso iiscalmente 733 integraevo 730 senza Situazioni Quadro 1< CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede)
a carico di alta (vedete Slaizonu) sostituto parlico(aru

DATI DEL COGNOME (per te donne indicare il cogltorne da nubile) NOME SESSO (MO F)

CONTRIBUENTE MANCINI VALERIO M
DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) IUIBATOA

GIORNO I MESE ANNO .M~E3RjATOA MINORE DECENUrOIA

-RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigra) CA P

ANAGRAFICA

Da compilare TIPOLOGIA (Via. pazza. ecc) INDIRIZZO NUM. CIVICO
solo se Variata
daI 1/1/2022 alla data
di presentazione FRAZIONE GIORNO DATA DELLA VARIAZIONE
della dichìarazione Dicltrarazone presentata

par la prima volta
TELEFONO E TELEFONO I CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

ELETTRONICA IREPI5SO NUI.1ERO .......

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNII
AL 01/01/2022 ________________________ — PG

E DOMlCiLlOFi5CALE~GMUNC . PROVINCIA(sigla) FUSIONECOMUNI1

~ ~ ._~__~_,.~
EN i:p1nnieir~ A CAR~DC)

eARRARE LA CASELLA Olr.cdreevlr arata taardlasararrrvaalnl,acaarel arance ~ % aTIis~~aIiaIr 2~~’~ PERcENTuALE
e i I i ULTERIOREo — Coniugo Inuaz — DETRnI0I4E

c~J Fi Primo figlio PER r,UMIGLIE
C’r F Figlio i i corri ALMENO

A INAlIr . iIuuO LI i Ti r e v In2 ° 2! FXi.IAIL1O D i
D = FlglioCondlaabìlilà i i

o i
o . NUMERO
e 3 E A D

PREADOTTIVOi AcARICO~LEN i conaralanENTe

4~ F A
e
t

51 E A D

~ ~ RI IVQA CTh ~ThU \n~mI(u~In
~ COGNOMEENDMEGDENOMINAZIDNE CODICEPISCALE COMUNE

i I — _________ — ______

~~ ~r~J~7CIViCO~ CAPI DIPENDENTI

SOSTITUTO
~ ~hA±ioNe F1IÙMERODITELEFONO/FAX INDIRIZZODI POigfAELETTRÒNICA CODICESEDÉ1
E i

o ________________________________
—i—,,— ———i.i—,_,,i,i——, —-.,i...—--—i—.—.—,.i——.— ————....—-.—~=::—

o ~ m~ ~L L i L ~V /1 ~ r ~
a, ~—..,—.i,..—.-.ii—..,-——i—...—- i,..,-.i,i,.—...,, ..,

N. modelli 002 Barrare la~dai soggetloche ~ ,,..... ...

al compilati i presta FasslsienzaflsCale dl eventuali Comunicazioni delPAgenzia delle EntraTe i. lii~i i, [i I .A.lLI i.iil

Con [appoSizionedella firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati Sensibili indicati nella dichiarazione MANCINI VALERIO

~zt~~ni -.~ m
REDDITO REDDITO POSSESSO i CANONE DI AFFITTO CENI LCONTINUALIDNE tUO OOLRIVATORE

CRD DDMINICALE AGRARIO GIORNI IN REGIME VINCOLISTICO PARTICOLAN OSSI IN11 I ~~ DtRIrTro

. .., i.,. ., .,, i

~ A1~ 2 Dii 2 365 100 00 ~ Ix

_.

~ A2~ fl~CoI1 O ~ 365 100,00

—~ ~ ..- ~ -
~A3

QQ...J ~ —~ .

i I
~ A4 i

.~ 100 .,, oo i...
w i i . i

A5 i i

DO1 CD I 00

A6[ DJ 0i I
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I.- r.ìiìp
Q!jJROF-Accont~,rjtenute,eccedeflzeearicJ~j
SEZIONE ACQO1•ì~tI IRPE.P ADR1ZIQNA1I: EilMU1~Ai 1: E EEiiirii AIA: 21:01:2 iiEl MISI Al 202221::) 11.: p111 i1l~:E Il
~~ ~. — . ~.—•—. ~~

Acconto . Acconto cedolareFI IRPEF 2022 .00 •~I Com%~it°~ secca~on .00! .00

SEZIONE Il . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE REI QUADRI E. E

À~d~r6n~ ~ebi5S&~Th~dì~ — ~~j~id e~Wnt~’
IRPEN allività sportivo IRPEF attività sportive IRPEE per avari IRPEE per lavori

F2 2 IRP~p a Addizionale Regionale Addizionssje Comunale 5 dilenantiatiche 4 dilettentistiche ‘ socialmente utili socisiniente utiliCeiiiro

~.. :~L._..... 29..... LODi - ___,__poi .

~ETh0 il tOri EQE III LRI UI ‘[MIRAI E I li IERI III Rt 110) 1(1 —

IRPEF .‘ di cui coniponsata in F24 :iilireada sestitetiva qu3iro REI di cui compensata in P24 0 edela in secca Orli sul ccaipntmata in P21

.00. oo: .00 .00i .00 .00
F3~IEIPECZ d~ i~PeE~1a a È25 ia~ eiiÀ ò&~tnsI~ iiOar v’dìSi em~&ssi~1ni1~4 A ~~di1A~I&in iRt~ ~vA~ZSjiZp~Z

.001 . .00 ~o to .00
SEZIONE IlI.E . LCEEIlLN7L~ l~iiSUL 12N1 1 DE LIEIIIARA/lUUi IN [ERl~1Ai lV.L A VAI/ORE Pl~lE5EEliA1L• 1)1. MIEi, ‘.~i li SilIDAsSilil) —~ —

Imposta sostitutive Codice Adàsionde Regionnle al- Codice Addizionate Comunale Imposta sostitutiva
F4 ~i Anno :~ IRPEP 3 quadro RT 4 Cedolaru secca u Regione PIRPEF 2 Comune e all’IRPEF e sulla produttivilà

L tO’ ,~. .00l £0’ .00 .00
SEZIONE IV . l’lIi ERI,l I E E AEEOU Il SOSPESI PER EVENTI EEEE/lLliiAil

2 2 ‘i Ceposte 5 4 2

muoveva Iriip,staEventi, Add le Addio preail C.xllare sostraeva
~cos~ .J~IPEP _.., ‘°°Cornanais ,___,, 00 ditntjlialo .90 rocca , ,, .00 nir~ .00

SEZIOPE 5 . MISlJ[IA. PERI. i AEP,ORTI PER I ‘ANNO 2023 E RATEAZIRRE DEI VilI DPi 2022
i -i’, 4

Bairare la casella per non eeenuare Versamenti di acconto Battere Incasolla per rtanellettuare ! Versamenti di acconto add le
i versamenti di acconto IRPEF IRPEP in misuta interiore i velsainenli di ,cconla ndd Ia comunale comunale in m ura Intartore 00

es FEi— ‘~ a ‘‘‘ ~.

Barrare In casella per non etlelluare Versamenti dl acconto cedolare secca Numero rate (in caso di dichiarazione congiunte indicare
5 I versamenti di acconto cedolare secca in ntisura interiore il dato solo nel modello del dichinrante)

l,ILIR3UI Qli U~Otl i [310: IIDDIVIO Il EI 01100,0 01 IDE Ui RITIIIL bR i ) 101 ill I i 1)11111 L’il

~ Sogla,esenziono —~ 00 So 00 ~ F8 Ritenute

SEZIONE 1/111 . DAll DA 1IIDIRARE NEL 1100. i ‘[i IRTEQRATII/fl
03 i . . 2 in 4
re . Addizionsite . Addizionele
~ FO Importi rimborsati Regionale ! Comunale Cedoiero

LL,.&110EE~ nIÌRPEF secca
Crediti utilizzati Credito 2 Credito Credito

E Flo con il modallo F24 peri Credito i Addisionsle . i Addizionato i : cadolara

~~ Regionale -°°L ~ .00~ ~ .00
SEZIONE. 13,0 i Iii PA 11

~ ~——
Fu rimborsati detrazione canoni : ‘Tru2 mano F13 ~ Tipo

dal ostituto ptigli 00 locazione — _~__OOi i bonua 00 ~ reddito Ritenute — 00

SE lIONE I . EA1ISI)lcA•iI

—, Credito riacqaisto m~~uo :credilo5 —~ di’~E1 I ~tcanoni 2” —
.9 131 . precedente i anno’ compensato i 132~ locazione non percepitia pnnta casa dichiaraziona. .00 i 2022 1 £0 nel mod. F24 .00 (vedere istruzioni) .00

~ ‘Z’’~~’~0AN11CIPA.iIONli’ONDlPLNSlONE —,—

Anno — ReinIegroi 3 — Residuo dissi4
9 133 anticipa- i i Totale! I Somma . i precedente: Anno compensata’
a zione I Parziale reiraverata .001 dichiaraz.’ 00:2022 .00 nel mod P241 .00
a IDUL 111 uI [3il P110110111 SII ‘E 1100 — —

C Codice Stato i i : Reddilo,
8 ~ estero Anno Reddito estero i 00 Imposte e ere 00 compIe vo 00

Credito ulilizzalo dì cui relativoImposta Imposta nelle precedeniì . allo Stato estere
. — .00 _,_~, atRi .00: ,dichtarP!i9nP,__,,,,..,.,,,:90i, dipoll,, ,,,,~09,

SE.ZIQRE IV . IP1RDDIl 11:01 PIT I DAL 5121:0 III Ai’lRUZZi)
O- ~ ‘-——‘~~~~ r’ -—--— ____;

Abitazione Codice Numeto Totale I Residuo

‘ principale tiscale rate credito oo ~ Do

! ;~ Aftnimmobili impre&i - - Codice’ — - -- — Numew - Ral~ — Tornio - 00

~ ~711i1i1~.J,1~0 ___z--z——_-_ - _—_:

I Acquisto prima residuo credito di cui di cui
.5 68 i precedente i anno compensalo i cotapensalo i

> civarnznno —- ZOHos2 00 n&med P24 £0 nello’ — £0
~_ SEZIONE Vii ER0itA.EiOl~ll EI.ILTEIRA, I SEZIONE li RERl52IAZl~1i:il: E Aiil’:l

j~

ERI ibi) 1:1)111

‘“ - ~‘ — E~’v-—--———--— — ~-~;:‘.‘e’——— —‘. __, ,
ee 1315 Celo Residuo’ Rata :Importo .00: 2025 0° 2020 compensata .00

~VAP.9QJ~Jp3po~~e -‘ -— —-- — -— .- ....

Indicare l’importo delle imposte da versare con il Med. P24 : oppure Baznre la casella per usilbzare In componsaslene con il hted P24 l’intero credito
ulilizzeado in compensazione il credito che n ulta dal Mod 730 00 che risulta del Mod 730 (che quindi non sarà rimborsato dal so Ittico d imposta)
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~-~ntrate4~

QUADRO K - Comunicazione dell’amministratore di condominjo
SE1)QNE DA ~TED lINDA DVI DEL (lODINo

‘FCCDICE FISCALE DENOMINAZIONE

ICiJ I

‘~Eio[~ 7o~K O >ItID~I o~norIHToIT~[~7 T~ TI~~IJ no; rEI; nj

CODICE COMUNE SU SEZ UBBJOOLIUNE CATASS FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO
1(2 DATI CATASTALI I 4 4

PROVINCIA UFFEO
DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE

DOMANDA ‘514,00 mosA 40n4

DIACCATASTAMENTO

SEZIONE I)) DATI (lEI (ITIVI O FOENTONI E. 001.1 000IIISTI (li EE:N E SEOVITI
ODE É#Itò~LC tCO~Ò~W4ErdbÈEIÒMIEKjIÒN~ ~‘TJÒDE ID!&~en I&p~iAno~IiT~’

PROVINCIAK4 SESSD DI NASCITA IMF’DRTDCOMPLESSIVO DEGLI

IM E FI DATA DI NASCITA COMUNE 1° STATO ESTERO) DI NASCITA 10914) ACOUISTI DI BENI ESERVIZI CODICE STASO ESTERO
9000 me sa 40910 0

.__,_..__.._ 1E___ _-__

K5
I ~‘ 010105 me sa EIIEO E

—16
o t
E

KB
~a,rra mosa 10100 1 a

.00O ~

0) I’
CO
CA
~ K7

4 oemo mcm anno 0 1

— -. .,,~..,
0)
t I
E,

~ KB
C

gIerI,omn.00 4,1n0~ i

i ___z__,__.____ — ——
g K9

i A 910mb rEo so Sino 0 2

5 - 00

I QUADROL - ÙI&iorj dati
- dÒDI&1~~r — -e Li REDDITI PRODOTTI IN EURO CAMPIONE D’ITALIA

‘OD

— CÒ6~E I~lO~tO - .

EI I I
E L2 i REDDITI PRODOTTI IN FRANCI-Il SVIZZERI CAMPIONE D’ITALIA 2

.00————-——--.-----—— —--—,.—--——- —--,.—-. -—-o
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MODELLO 730-3 Redditi 2022
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

7~ìr1~g e n i o

~c~ofltrate &*~

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE SOeZÀO*SEAIEODeOJT
SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO 73

RESPONSABILE ASSIS1ENZA FISCALE

DICHIARANTE MANCINI VALERIO

CONIUGE DICHIARANTE

LEI 730 reltilicalivo

Modello N. ______

LEI 73D inlagralivo

D Impegno od inFormare il conlribuente di eventuali comunicazioni Comunicoziorre dcli retrilicoti Soslìiete, CAFdell’Agenzia delle Entrcjle relerive alla presente dichiarazione CAF o profeisionirra o prolesirarristo non delegato

e
-c
oio
t
a
E
e
in
eun
o
o‘i,
e
va
CN
o
CN

o
io
o
a,
v
a,
e
a
w
a,
a,
t
re
N
a
e
or

o
a
a)
E

a,

o
o-
e
a)
E
o
a
oo)
a,
a
o
a
an
-o
oo

o
e
o
a
-J
o
a
8
e-5
e
>

i
‘a
no

talz

a

i REDDITI DOMINICAU 31 ~ .00]

2 REDDITIAGRARI 22M~ .00
3 REDDITI DEI FABBRICATI .01 00
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 92 . 865.oo .00

5 MIRI REDDITI 01 00
6 IMPONIBIlE CFDOIARF SFCCA .01 .00
~ La dir ahrla/rn o pinr tvSli’ o ‘iii rrfn’ noi vacrg ti- a IMUI .01 .00

Lj_I_!ì (, tsj U’(, li I( I i3 1 i’ ~ 5 1°
11 REDDITO COMPlESSIVO 92.918,o .00
~ Deduzione abtrazone orrrcipal pertir tze (non oq~ell a IMU( 01 .00

13 ONERI DEDUJBIII

~ REDDITO IMPONIBILE

~ii Camperei per allivitò sporlive dilertontisrrcBe con ritenuta a titolo d’imposto

16 IMPOSTA LORDA

~i’~O~i! 5 i u)li’l ~t i

21 Detrazione per ceniu0o a carico --

22 Detnar.ono per ItgIi a carica

23 Ulteriore dotazione per ligli a carico .01 .00

24 Detrazione per altri Io’nilior i a carico .01 .00
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente .01 .00

26 Detrazione pan redditi di ponniono .01 .00

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 01 .00

28 Detrazione oneri od eronjaztao liberali 2 . 501.01 .00

29 Detrazione spese per rnrterver,tr di recupero del patrimonio edilizia e per misure ant’snumìche .oc .00

30 Detrazione spese arredo immobili risrrulturalt 0( ao
31 Derrazìcne spese per inteNenti di risparmio energetico .01 .00

32 Detrazione spese arredo immobili qiavonr coppie .01 .00

33 Detrazione IVA per acquisto ohtloztcna classe energetica Ao E .01 .00

37 Detrazicai inautlinr con conlrattc, dì locoziono .01 .00

38 Altre detrazioni drrrrposta .01 .00

39 Dotna,—ionra poi oonnrparto 5’ curvi//a o dilona .01 .00

40 Detrozrc.ne per pace contribrrrrva e cclonnrrrie dì ricorra, .01 .00

41 Credito drnrsposta per il rrocquisto della pOrre casa .01 .00

42 Credilo diniposto_per_l’incremenlo dell’occupazione .01 .00

43 Credito d’imposto reintegro ontrcipazionr Fondi pensione 01 .00

44 Credito d’imposta per medioztani .01 .00

45 Credito d’imposta per ne3oziazione e orbrtralo .01 .00

46 Credito d’tnrponto per l’acquisto arrrna caso onu/cr 36 .01 .00

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 2.503,01

a
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o

.00
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Modello N.LO01 I

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
68
69
70

~t~L~:•i.~ ..it:~:~ ~:.:**i /3, :~.‘.E.:~:~ì:t~ •~. •~•)~.: ~i[!.:~ .•~i :i*.. .: ~ .

50 IMPOSTA NETTA 30 - 352 Co 00

Credilo direpostri per all’i immobili — Sismu Abruzzo .00 00
Credito d’imporle per Iohircrzioee prrnciuale — Sisma Abruzzo 00 .00
CrerJrtu d’imposto per imposte pagate alTesmeru 00 00

Credito d’imposto per erogozrc.ni cultura .00 .00
Credito d’importa per rra9ozrcni ucucla .00 .00
Ciudito d’impone per vlduosorveglioir7(, 00 .00
Altri crediti (J’irri1xzslo .00 .00
Crediii ‘esid5, per deira.rarr i incapienti ,00 .00

PJTENUTE 32.832 oo ao
DIFFERENZA —2.480,00 00

____ j N$~ ‘ \ 3] nI Uil lliifl
ECCEDENZA DELL’IRPEr RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICI NARAZIONI .00 ________________

ACCONTI VE-RSATI 00 __________________

Restituzione bcn~,s Ircole e slroorclrrirjrro 00
Drnlrrtzioni o crediti già rimborsati dal sostituto o ~jà frtrìtì .00
TmcI-amenio iniegrohivo spettante .00
Trulturneirto rntugrulivo riconosciuto in drcliruro7i’urru .00

Roslrtsrzionrr Irahlamuseto inhrrgrrrlieo non rpeltarrlrr

.00

.00

.00

.00

.00

.00

71 REDDITO IMPONIBILE
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIQNE
74 ECCEDENZA AD000NALE REGIONALE ALL’IRPEE PRECEDENTE DICI IIARAZIONE
75
76
77

ADDIZIONALE COMIJNALE ALLIRPE’F DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF RISULTANTE DALlA CERTIRICAZIONE E/O VERSATA
ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEP PRECEDENTE DICHIARAZIONE

80
81

78 ACCONTO ADDI7ICNAIP COMUNAlE AII]RPFF 2023

79 ACCONTOADDI7IONAIF COMUNAlE’ AIiIRPPE 2023 RISUITANTF DAllA CEL5TI9CAZIONP

82

83

CEDDIARE SECCA DOVUTA ________________________________ od
DII’EERENZA
ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISIJLTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER iL 2022

.00 .00
218 co .00
218 ,oo

91 IR ~E E

I //~j”J1 ltN,t sktr
I lAv~t, fr.,t i r Comune

92

.00

ADDIZIONALL REGIONALE IRPET
93
94

OD

.00 .00

.00

.00 .00

ADDIZIONALE COW&INALEIRPEE
PRIMA_RATA_ACCONTO IRPEE 2023
SECONDA O UNICA RAIA ACCONIO IRPEE 2023

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA
ACCO\rOADDIZIONIAIECOVUI\ItCE~~F

95
96
97
98
99
100

10l

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI ~SULIAIO E WELEARE AZIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIOI’JI
PRFW5 RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023

I .00

col

111 IEPEE

SECCo IDA CT UNICA RATA ACCONTO CEDOI.ARE SECCA 2023

3] 4 ‘~ Is r si it/i i , , Codice
5] I11i1u4 Regionn/

i Comune

112
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114

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEE
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEE

PRIMA RATA ACCONTO IRPEE 2023

.00

.00

‘Do
.00

.00

.00115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2023 00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA I .00 .00

117 AcrO\ToADDl7IoNAlFCovJJ~AiE ~ I .00
118 IMI’OSIA SOSIIILIIIVA PREMI DI RISUI IAIO E WEIFAR& AZIENDAlE .00
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIOI’lt I .oo~ ,oo~ .oo[ .00 .00
120 PRIMA RATA AC:CONTO CEDOIARE SECCA 2023 .00
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONIO CEDOLARE SECCA 2023 .00

o

5.

o

o
mi
ssi
s

o
m
i
s
s
is



lisy

130 Pro oso c adrin d imposta per ercqrr, re cultura Inno 09)

145

146

147

148

C’edito d’imposte Socio1 basos DICHIARANTE
(rigo (315, codnce 1 I CONIUGE DICHIARANTE

DICHIARANTECred fo O’irnposlci Tx;r bonilco arribierriele
1 l’~o 015, codice 4)

160 ~ d’imposte per erogazione colavi
(rigo 09)

131
133
134

136

137

138

139

141

142

143

,00

Modello N.

.00
Rerduo cre.ler dirnr~sia per il n:nrcarrinrz dailo prirrin, case do rr[[zzaro in co’ni1

Rosìdso credr lo d’irrrposlo pri i’nhiloziono prrrrcipcrie ‘ Srsrrra Abruazo irigo 05)

Resrdun credito d’imposto reintegro orrticipaziorri fondi pensione Trigo 03)

Totale spese sanrrur e rcrterzzrjl— nellcr presente dnclrrarcszìcrr re Inigiri FI, E2 e F 3)

Reddito dr rrierimenro per agevolazioni fiscali cori imponibile cedalare secca locazioni)

ACCONTO RPEF 2023 Reddito conrrpiessivo
CASI PARTICOLARI Ira porlo su cui calcolare occcinlo

ACCONTI 2023 Primo rata acconto IRPEF
COMPENSATI
iNTERNNv~[NTE Acconto cddrzronoie comunale
NEI MOD 730/2023 Prima molo acconto ccdoloro secco

Crediti per imposte DICHIARANTE
pagate ai estero

.00 .00

00 .00

~~,00

CONIUGE DICHIARANTE
Redditi forrdicrri iran imnoc.nri[,ili

— Rcddito obiroziano principale e pentirrerrn-r sagporln a IMU) .00 00

149 Residua dcdrrc,r:rse sornrrra rasnilrrilo (rigo t33( .00 .00

151 Rrrsr.Luo credito d’trr paslo per negczrrszrarre e cb rete Irigo 13 I i) .00 .00—;z. ~~VeAPS DICHIARANTE 20191 .00 2020’ 00 202i~’ 00 2022
lrìpo 836) CONIUGE DICHIARANtE 2019 .00 2020 .00 2~3~j ,p~ 2022

156 Residua credito d rmpasta per ocqurso prima casa orde, 36 Iriga 08) 00 .00

Per oragozioni sporrivo fcadico 3)

Par bonifica ambiantalo cadice dl

Per I’uicrerrrerrto dsIIoccriprmricsre dci riti1 izz’rne in cornrperrsnzncrir.r lcedic.’ 6(

Per crogozìartì scuola (codice 71

Per vicionsnrvoglian,o codice 13)
Rcsiduì Per sumnifrcar,orie e acquisto dìupusiiiei di protezione (cadice 9(

157 Pe depurciloni acque e ride/arie corrsrirnia cosrerritcrri di plasrica (codice iO)d rrriposra
rioc 015 Socio) borrus (codice Il)

.00

.00

Spese per oltivirò fisìce adontata (codice I 21

Spese per crccernsslc enieiqicm dci errI i inriovcrhi)i (codice 3)

Per erogoziors o favore di ITS Acodesrry (codice i 4)

Per erogozianr a favore 115 Academy in zone con olio disoccupeziane (ccdrce 1 5)

Per mediazione codice 1

158
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Modello N. [qojj

~~~ ~ ~.•~:. .~i. . ~. . ~ ~ •~. ~ .i: ~. ~ .•.

RICHIESTA Dl RAIEIZZAZIONE DEI VERSA/&r’qTI DI SAlDO E DEGLI EVElI1I~AUACCQNrI IN RATE SALDOEPRTMOACCONTO SECON~OUr€oACcONTo

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 2

161 Soldo e primo acconto nel mese d luglio logosro/seiiembre oer i perssioisoln. Secondo o unico occorra ne] nese di novernLe
Nel coso di richieslo di roreizzozione il soldo ed il PliniO occonro sciroirrrO ripartii in dose al Isomero di nere ridr esto .00 00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. P24 Idrpersderìli sesrzo sosriluro].

162 Soldo e primo 000oriro nel mese di giugno. Secondo o unico cccosnro tel srnuse di rrcver.ibre
Per i] deNoglio delle ireposle do cursore vedere i nomi do 23] o 245 .00

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONI5TICO IN BUSTA PAGA
Nei mese di Iri~I:n iogosro/rorrerrrbro per porrrionnlil

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE Idipendeirti sereno scslitulol

.00
CREDITO

~nn (i Iii Il / T~ In l~] T ~ I In 5

171 PEr
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEE
173 ADDIZIQNALE COWUNALE IR°EF
174 ACCONTO 20% REDDITI ASSA2IONE SEPARATA
175 IMPOSTA SOSITIJTIVA PPEWI DI PISULTATO
176 CEDOI APE SECCA LOCAZION
178 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE Idipendeih enrzj oslnluli4

mi Il i~ì Il fr/ 1~ e)~l i Li n o)

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24

,00(I I ~r I ) ~ r 1 i i i / ~ Iii I i

IMPORTI DA VERSARE — GIUGNO ‘CODICE TRIBUTO 5ANNO ~n rirrnrerrqro Rrc~ygeuer Iepomo DA VEDi/Ai

231 IRPEF 4001 2022 .00

232 ADDIZIONAIF REGIONALE ]RPE~ 380] 2022 00

233 ADDIZIONAW COMUNAlE IRPPF 3844 2022 .00

234 PRITM RATA ACCOTITO IRPEF 2023 4033 2023 .00

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 .00
236 ACCONTO ADDIZIOIJALE COMUNAlE 2023 3843 2023 .00
237 IMPOSTA SOSIITUTIVA PREMI DI RISLILTATO 1816 2022 .00

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 .00
239 PRI~ RATA ACCONTO CFDOIARF SFCCA 2023 840 2023 .00
241 Innpor4 rcIafM ADDIZIONALE REGIc:rNALE IRPEE 3801 2022 .00

242 ~ ~J7Ì5EiZIONAEE COMUNAsE IRPEF 3844 2022 00
243 daI dicNaronie ACCONIO ADDIÌIONAIE COMIJNAIF 2023 3843 2023 .00

IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2023 4034 2023 ,00
245~ 1841 2023 .00

FIRRM DEL DATORE DI lAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C.AF. O DEL PROFESSIONISTA ABIUTATO

163

164

00

iL
.00

CODICE TRIBUTO

.00 .00

lE PE r

ADDIZIONALE REOIONALE IRPEF
ADDIZIOIIALIZ COMUNALE IRPEE
CFDOIARE SECCA IOCA7ION]

SG.ONW.733 ACCONIO 20% IASSAZIONL SEPARAIA
INTEGRATIVO IMP(mS]A SOSITIL.IIIVA PREMI DI RISLJLIAIO

TOTALE

191

193

~

198
c

LU

~ 211

~ :< ..fl±

-~ 216

.00

.00

4001

3801

3844

1842

4200

ANNO a FirEnelero

2022

2022

2022

2022

2022

1816 2022

IRPEF
ADDIZIOIJALE REOIO1NALE IRPLF
ADDIZIONAIE COWrUNALE IRPER
CEDOIARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA
INTEGRATIVOjj~~o)STA SOSTITUTIVA PREMI DI RISIJLTATO

TOTALE

.00

.00

.00
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